2

Администрация муниципального района
«Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 11 »  июля   2024г.                                                                      № 349-п
с.Дульдурга
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений дополнительного образования, муниципального района «Дульдургинский район», утвержденного постановлением администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 03 октября  2023 года № 438-п

В целях обеспечения гарантий в системе оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального района «Дульдургинский район» Забайкальского края в соответствии с Конституцией Российской Федерации со ст.ст.1,7 и 75.1, Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального района«Дульдургинский район», на основании протеста прокуратуры Дульдургинского района от 11.06.2024 № 07-21б-2024, администрация муниципального района «Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений дополнительного образования муниципального района «Дульдургинский район», утвержденного постановлением администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 03 октября 2023 года № 438-п, следующие изменения:
1.1. абзац 2 пункта 3.7.3. раздела III признать утратившим силу.
        2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном
веб-сайте муниципального района «Дульдургинский район»» Забайкальского края: wwwhttps://duldurga.75.ru/:
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по социальной политике администрации
муниципального района «Дульдургинский район»  М.Б.Жамбалову.

 Глава  муниципального района                                          А.М.Мункуев

Согласовано:

Председатель Комитета по социальной
политике администрации муниципального
района «Дульдургинский район» М.Б.Жамбалова

Председатель Комитета по финансам
администрации муниципального
района «Дульдургинский район» Е.П.Филиппова

Начальник отдела правового обеспечения
администрации муниципального района
«Дульдургинский район» Д.Б.Дашиева

Исполнитель:
главный экономист комитета по
социальной политике М.Г.Пляскина